
 
POZDRAVLJENI V NOVEM ŠOLSKEM LETU! 

 
 4. c  Razredničarka: Vesna Klasinc 

  

   
 Ian Miklavc, 4. a  Anže Jelen, 4. a  Živa Žnuderl, 4. a 

Razredničarka: Nataša Kosi 

 

Pozdravljeni, dragi Ludviki! 

 

Pa smo se spet znašli v novem šolskem letu. Predvidevam, 

da se je bilo veliki večini težko navaditi na šolski ritem in da 

se večina še zmeraj navaja. Učitelji so nam že dali datume 

ocenjevanj in verjetno si lahko vsi priznamo, da nas je vse 

spet malo “stisnilo”, ko smo pomislili, da je pred nami še 

celo šolsko leto, polno izzivov. Pa saj bomo zmogli, samo 

navaditi se še moramo.  

Tudi mi, devetošolci, se moramo še navaditi na ogromno 

stvari. Večini se zdi še vedno neverjetno, da smo zdaj mi 

najstarejši na šoli. Zdi se mi, kot da bi bilo lani, ko smo 

hodili po starem delu šole s tistimi majhnimi copati in z 

velikim zanimanjem smo gledali takratne devetošolce, ki so 

se nam zdeli tako veliki in strašni. In zdaj smo se kar 

naenkrat tudi mi znašli v vlogi devetošolcev, ki se moramo 

že odločati, na katero srednjo šolo se bodo vpisali. Spet se 

bomo znašli v vlogi najmlajših in najmanj izkušenih na šoli! 

 Eva Stergar, 9. c, članica 

uredniškega odbora in urednica 

Ludvik poroča  

 Mateja Arko  

Ampak do takrat je še eno celo dolgo šolsko leto, ki ga 

moramo opraviti čim bolje in spet začeti sanjati o poletnih 

počitnicah ter novem začetku. Začetek šole pa pomeni tudi 

kakšne druge spremembe. Ena izmed večjih sprememb na 

šoli je ravno rekreativni odmor, ki so ga nekateri učenci bolje sprejeli kot drugi. Ampak tudi to je 

sprememba, ki se je bomo navadili in čez nekaj časa gledali nanjo kot koristno. Na koncu koncev je 
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pomembno, da se med urami malo nadihamo svežega zraka in povemo sošolcem o novih razburljivih 

doživetjih, ki so se nam zgodili v zadnjih dneh.  

temo in na njo kaj naredili, napisali ali proslavili. 

Želim vam uspešen začetek šolskega leta in ne skrbite, jesenske počitnice so blizu! 

 Eva Zala Stergar, 9. c, članica uredniškega odbora in urednica Ludvik poroča 

 

 OB ZAČETKU POUKA  
 

Dragi Ludviki,  

po več kot dveh letih smo končno pouk začeli v skoraj normalnih razmerah. Želim vam uspešno, 

izzivov polno in zdravo šolsko leto. Letos je najbolj vidna sprememba rekreativni odmor in s tem nov 

urnik zvonjenja. Ker je ta številka Ludvik poroča že kar pozna, vam sporočam, da ste večinoma 

razumeli bistvo in cilj rekreativnega odmora. Vesela sem, da razumete, da šolo zapustimo zaradi tega, 

da se nadihamo svežega zraka in se malo sprehodimo. Saj veste, vsak korak šteje. V lanskem letu smo 

proti koncu šolskega leta zabeležili kar nekaj vandalizma pri delitvi Ludvik poroča in opazili smo, da 

nekateri našega poročevalca in vloženega truda uredniškega odbora ne cenite. Zato bomo letos ponudili 

vsak mesec tiskano številko samo tistim, ki bodo to izrecno želeli. Vsi bodo dobili prvo in zadnjo 

številko. Prvo, ker je v njej veliko pomembnih informacij in zadnjo, da še pred počitnicami pogledamo, 

kaj smo vse počeli. Posodobili smo spletno stran, ki sedaj omogoča tudi listanje po našem časopisu. 

Želim vam prijetno branje in uspešen zaključek šolskega leta.  

Ravnateljica: Lidija Todorović 

 

 FOTO UTRI NKI  
    

  
To smo mi, 3. c    

  Martina Klančnik Potrč                                                                                                     

Pevski nastop Ludvikov z mentorico Metko 

Vrbančič Osterc                           osebni arhiv 

 

 

Rekreativni odmor pa ni edina 

sprememba, ki se je zgodila na naši šoli. 

Tudi Ludvik poroča se je spremenil, in 

sicer bo natisnjena števila izšla samo 

septembra in junija. Ampak ne skrbite, če 

želite dobivati Ludvike tako, kot ste jih 

dobivali do sedaj, torej v tiskani obliki, le 

povejte razredniku ali razredničarki in  za 

vse bo poskrbljeno. Tisti, ki se pa ne boste 

odločili za natisnjeno obliko, pa lahko 

vedno preberete novo številko na naši 

spletni strani. V Ludviku boste lahko našli 

tudi novo rubriko, kjer bomo lahko učenci 

napisali svoja mnenja na različne teme. 

Uredniški odbor Ludvik poroča z mentorico Matejo 

Arko 

                                                               Tanja Gojčič 

Ne pozabite tudi, da naša šola letos 

praznuje velikih 150 let, zato se bomo 

letos Ludviki še kar nekajkrat srečali s to  



 3 

  

Predavanje Nine Ane Jager (Odgovornost 

učencev)                                   Mateja Arko 

Obisk Gimnazije in srednje kemijske šole Ruše   

                                                   Maja Mernik 

 

 
 

Evropski teden mobilnosti: Ludviki s kolesi v 

mestu                                          Nejc Barovič 

Devetošolci na dnevu dejavnosti  (obisk TŠC 

Maribor)                                     Mateja Arko  
 

  
Na športnem dnevu               Nataša Luković 

 

Jesenski kotiček 4. razreda (OPB)       

                                                 Metka Lakota 

 

 POZDRAVLJENI, PRVOŠOLCI! 
 

    
 Lia Bešić, 5. c  Tilen Lovrin, 5. c  Ela Šoštarič, 5. c  Žana Lana 

Obreht, 7. a 

Želimo vam čudovito prvo šolsko leto! 
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 SKUPNOST UČENCEV  
 

Skupnost učencev vsako leto zbira pripombe in predloge oddelčnih skupnosti v zvezi z dejavnostmi, 

ki se odvijajo na naši šoli. Na srečanjih se pogovarjamo o tekočem delu, načrtujemo delo za prihodnji 

mesec, dajemo pobude za izboljšanje, pohvale, graje, predvsem pa se urimo v komunikaciji, strpnosti, 

sodelovanju in družbeni odgovornosti. Mlajši učenci že drugo leto pomagamo pri projektu 

organizatorki prehrane go. Lidiji Kropf, Trajnost in prehrana, starejši učenci pa vsako leto uspešno 

izpeljejo šolski otroški parlament ter uspešno sodelujejo na medobčinskem ali državnem otroškem 

parlamentu. Vsakega srečanja skupnosti učencev se udeležita predstavnik in namestnik predstavnika 

oddelka, na predmetni stopnji pa še člani uredništva LUDVIK POROČA. 

 

TEMA letošnjega 33. OTROŠKEGA  PARLAMENTA je nova in se bo nadaljevala še naslednje 

šolsko leto: DUŠEVNO ZDRAVJE OTROK IN MLADIH. 

 

Zlata pravila naše šolske skupnosti ostajajo še vedno enaka: 
1. upoštevanje pravil, 

2. pozitiven odnos do sebe, 

3. odgovoren odnos do drugih in okolice, 

4. težnja k prepoznavnosti šole in delovanju učencev v njej, 

5. spoštovanje in razumevanje vseh -ov! 

 

Na vsak problem glejte kot na priložnost. Skupaj ga bomo skušali rešiti! 

 

PREDSTAVNIKI ODDELKOV (od 1. do 5. razreda) 

 (šolska skupnost 2022/2023)  

ODDELEK RAZREDNIK PREDSTAVNIK PREDSTAVNIK 

1. a Tamara Farič Ula Šuran Aleks Herič 

1. b Jasmina Pižeta Ajda Majcenovič Timotej Rutar 

1. c Nuša Barovič Sara Lubi Ian Weiksler 

2. a Jasmina Borlinić Maj Gracer Una Arzenšek 

2. b Janja Karanovič Sara Klezin Filip Marin 

3. a Milanka Munda Samuel David Jeler Nala Krejač 

3. b Katja Stajnko Mia Bračko Tian Auda 

3. c Martina Klančnik Potrč Vita Srnec Jan Marinič 

4. a Nataša Kosi Luka Knehtl Ella Bezenšek 

4. b Suzana Bell Jan Kladnik Ana Bratušek 

4. c Vesna Klasinc Gaber Anžur Stella Ilešič 

5. a Antonija Krajnčič Lin Toš Tai Tomažič 

5. b Alenka Kuhar Nuša Tomanič Urban Testen 

5. c Urška Kosi Miha Marko Matko Ela Šoštarič 

 

 

SREČANJA ŠOLSKE SKUPNOSTI 

Predvideni datumi srečanj (ob sredah 

– zadnja sreda v mesecu) 

Učenci (1. – 5. razred) 

Predvideni datumi srečanj (ob sredah 

– zadnja sreda v mesecu) 

Učenci (1. – 5. razred) 

28. september 22. februar 

26. oktober 29. marec 

30. november 19. april 

21. december 31. maj 

25. januar 14. junij 
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PREDSTAVNIKI ODDELKOV (od 6. do 9. razreda) 

 (šolska skupnost 2022/2023)  

ODDELEK RAZREDNIK PREDSTAVNIK PREDSTAVNIK 

6. a Anita Babič Marko Šterbal Tiara Barada 

6. b Nataša Colja Urban Gulić Lara Brajović 

6. c Kristina Kleč Ema Mlakar Miha Kocuvan 

7. a Nejc Barovič Iva Rauš Hana Jarh 

7. b Jordana Koren Gal Ofić Vitan Majšler 

7. c Karla Poslek Petrovič Maca Bobnar Vid Jože Pev 

8. a Brigita Godec Kopčič Urban Ornik Tim Lohkar 

8. b Jasna Rosi Jaša Vidovič Lili Kokalj 

8. c Ribana Višnar Nejc Kocuvan Neža Podgornik 

9. a Saša Silič Žak Rebernik Taja Hercog 

9. b Metka Vrbančič Osterc David Šivec Pino Rumpf 

9. c Gordana Šober Nika Pograjc Žiga Ravter 

Predsednica šolske skupnosti: Nika Pograjc, 9. c 

Namestnik: David Šivec, 9. b 

 

SREČANJA ŠOLSKE SKUPNOSTI 

Predvideni datumi srečanj (ob 

ponedeljkih) 

Učenci (6. – 9. razred) 

Predvideni datumi srečanj (ob 

ponedeljkih) 

Učenci (6. – 9. razred) 

26. september  14. februar 

17. oktober 27. marec 

21. november 24. april 

19. december 12. maj 

24. januar 13. junij 

 

 
 Anita Babič 

 

 Tamara Farič in Anita Babič (mentorici šolske skupnosti) 
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 RAZSTAVIŠČE LUDVIK 
 

NAČRT RAZSTAV 2022/2023                         

 

DATUM RAZSTAVE AVTOR / NASLOV RAZSTAVE 

SEPTEMBER 2022 RISBICE PRVOŠOLCEV (Poletni motiv) 

20. OKTOBER 2022 

                                                           
SABINA FARTELJ: 

fotografska razstava (Dravske vilinske ptice) 

17. NOVEMBER  2022 

                                                      
MARTINA KLANČNIK POTRČ: 

Tekaški trenutki skozi fotografije 

8. DECEMBER 2022 

                                                           
SEJEM ZNANJA IN USTVARJALNOSTI TER 

VOŠČILNICE Z LUDVIKA  

19. JANUAR 2023 

                                                             

IGOR KOREN: fotografska razstava 

         

23. FEBRUAR 2023 

                                                           
PREŠERNOVI NAGRAJENCI ŠOLE 

 

16. MAREC 2023 

                                                           
- RAZSTAVA OB 150. LETNICI ŠOLE 

- SREČANJE Z UPOKOJENIMI SODELAVKAMI 

in SODELAVCI 

- ZAKLJUČEK LUDVIKOVE BRALNE ZNAČKE 

ZA ODRASLE 

20. APRIL 2023                                         PREDSTAVITEV RAZISKOVALNIH NALOG 

18. MAJ 2023                                           BOŠTJAN LAH: fotografska razstava  

 Katja Stajnko, organizatorka razstav 

 

 NAJBOLJŠI MED NAJBOLJŠIMI   
 

TENIS: LIGAŠKO TEKMOVANJE 

  

Med 22. 8. 2022 in 29. 8. 2022 je potekalo 

ligaško tekmovanje do 14 let. V igranju za 

uvrstitev v play off smo tekmovalke teniškega 

kluba ŽTK Maribor zmagale z rezultatom 7 : 0 in 

se uvrstile v play off. Play off smo igrale 

najboljše 4, vse pa je potekalo v Kopru. Polfinale 

smo zmagale in se uvrstile v finale. V finalu smo 

pokazale dobro igro, vseeno pa je bila nasprotna 

ekipa boljša, smo pa zadovoljne z 2. mestom.  

 Tara Murshed, 9. c 

 Tara Murshed, osebni arhiv 
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SPUST Z GORSKIMI KOLESI: »SLO ENDURO FOR FUN«, SVETOVNO MLADINSKO 

PRVENSTVO IN “UNIOR DOWNHILL CUP” 

18. 9. 2022 sem se udeležila MTB enduro tekme 

v Ljubljani, Golovec trails. Tekme so se udeležili 

tekmovalci iz vse Slovenije. Tekmovala sem v 

kategoriji U15 deklice, zato sem morala 

premagati 3 etape. Kljub napaki na prvi progi sem 

vodila za 12 sekund in skozi 2. in 3. progo se je 

moja prednost samo še večala. 2. in 3. etapo sem 

odpeljala brez napak in se zato uvrstila na prvo 

mesto. Domačinko sem tako premagala za kar 45 

sekund in se ponosno veselila svoje druge zmage.   

  

2. 10. 2022 pa sem se udeležila svetovnega 

mladinskega prvenstva v spustu z gorskimi kolesi 

v Schladmingu v Avstriji. Na dirki je sodelovalo 

250 mladih iz 20 držav. Po kvalifikacijski vožnji 

nisem bila zadovoljna s svojim rezultatom, saj 

sem z dvema padcema končala na 9. mestu. 

Finalno vožnjo sem odpeljala brez večjih napak 

in padcev ter končala na 5. mestu in se tako 

veselila stopničk. Proga je bila zelo zahtevna, 

vreme pa nam naloge ni nič kaj olajšalo, saj je 

dosti deževalo. S to tekmo sem končala dolgo 

sezono in že komaj čakam na novo, v katero bom 

vstopila še bolje pripravljena.  

 

 

Teden prej sem se udeležila še finalne dirke 

pokala Unior downhill cup v spustu z gorskimi 

kolesi na Hrvaškem Sljemenu in osvojila 2. 

mesto v ženski kategoriji ter si s tem zagotovila 

skupno drugo mesto v končni razvrstitvi pokala 

v letu 2022. 

 

 
   Eva Zala Stergar, 9. c (osebni arhiv) 

 Eva Zala Stergar, 9. c 

 

ATLETIKA: PODROČNO TEKMOVANJE 

  
 Jadranka Foster      Jadranka Foster     
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V petek, 23. 9. 2022, smo se učenci/športniki iz 7., 8. in 9. razredov udeležili področnega atletskega 

tekmovanja šol na stadionu Poljane. Ludviki smo se udeležili skoraj vseh disciplin in osvojili končno 

3. mesto med šolami iz Maribora in okolice. 

Čestitke vsem tekmovalcem! 

 Urban Ornik, 8. a, in Nejc Peretić, 8. b 

Mentor: Milan Soršak 

 

ATLETIKA: DRŽAVNO PRVENSTVO  
V Kopru se je v soboto, 24. 9., in v nedeljo, 25. 9. 2022, odvijalo državno prvenstvo v atletiki. Udeležila 

sta se ga tudi dva Ludvika. Čestitke obema! 

  
  Mateja Arko        Mateja Arko     

Žan Mikložič (6. a) je osvojil 1. mesto v teku na 

60 metrov in 2. mesto v teku na 200 metrov v 

kategoriji U12. 

Živa Požauko (8. c) je osvojila 2. mesto v metu 

vortexa v kategoriji U14. 

 

 Urban Ornik, 8. a, in Nejc Peretić, 8. b 

 

 

TEKMOVANJE V PRIPRAVI FRANCOSKIH SLAŠČIC "LE MACARON D'OR" (ZLATI 

MAKRON) 
Francoski inštitut iz Ljubljane vsako leto 

organizira tekmovanje  v pripravi 

francoskih slaščic "Le Macaron d'Or" 

(Zlati makron), kjer učenci francoščine 

tekmujejo s svojo sladico in kratkim 

pisnim sestavkom v francoščini. Učenki 

Ava Petek in Brina Purkeljc sta se vsaka 

s svojo sladico uvrstili med 9 najboljših v 

Sloveniji ter prejeli priznanji in knjižni 

nagradi - francoski kuharski knjigi. Ava 

je pripravila čokoladni sufle, Brina pa je 

navdušila z limonino pito. Iskrene 

čestitke! Félicitations!  

 

  

   Mateja Podlesek 

 in mentorica Mateja Podlesek 

 

 

 

 

 



 9 

KARATE KLUB RADVANJE USPEŠNO NA MEDNARODNEM TURNIRJU 

 

24. 9.  in 25. 9. 2022  je v Rijeki potekal 21. 

hrvaški mednarodni turnir. 8 članov Karate kluba 

Radvanje se je udeležilo močnega karate turnirja. 

Razsežnost tekme pove podatek, da je bilo na 

tekmi 1280 tekmovalcev iz 19 različnih držav. 

Turnirja se je udeležila tudi učenka Osnovne šole 

Ludvika Pliberška Nika Teraž in nekdanja 

učenka šole Rebecca Lana Petrič. Čestitke!  

Pri kataših je zraven dobrih nastopov tokrat  

  Rok Ritlop izstopala Nika Teraž iz 7. c,  ki je v kategoriji  

starejše deklice zmagala 3 kate in osvojila 3. mesto! Čestitke! Vsem je bil to dober preizkus za 

mednarodno tekmo - Maribor Open (1. 10. 2022). Tudi na tem tekmovanju so se spopadli le najboljši 

tekmovalci. 

 Rok Ritlop, trener karate kluba Radvanje 
 

 IN KAJ SMO ŠE POČELI  …  
 

TEKMOVANJE POLŽEV 

 

Tudi letos junija, pred koncem 

lanskega šolskega leta, smo v 1. a 

dirkali ... Tekmovalo je sedem polžev. 

Zmagal je Jakov favorit. Med dirko 

smo uživali, ker polžki nikakor niso 

hoteli dirkati po svoji stezi, ker so se 

odpravili raziskovati naše pohištvo, 

ker jim enostavno ni bilo do tekanja. 

Po dveh napornih urah dirkanja smo 

jih odnesli na dvorišče in izpustili na 

prostost. 

 Jasmina Borlinić 
 

   Jasmina Borlinić   

 

DAN DEJAVNOSTI: EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI (6. razred) 

V torek, 20. septembra, so imeli 6. razredi drugačen dan. Tehniški dan je bil posvečen prometu in 

kulturnemu obnašanju. Nekateri so v šolo kolesarili, drugi hodili. Kolesarilo je 28 kolesarjev, ki so 

skrbno beležili kilometre, saj se je naša šola prijavila v projekt AKTIVNO NA KOLESU, 

KOLESARIM IN NABIRAM KILOMETRE. Kolesarili smo v mestno središče, na Trg Leona Štuklja. 

Tam smo se dobro ogreli pod vodstvom dijakov 1. gimnazije, nato pa je sledila vožnja otrok s kolesi v 

spremstvu učiteljev, policistov in redarjev na kolesih po mestnih prometnicah. Ob vrnitvi smo si lahko 

potiskali majice ali se pomerili v spretnostnem poligonu. Marko Šterbal je dosegel 4. mesto. Nekateri 

učenci so si potiskali majice z odtisom kolesa s tekstilnimi barvami. Bilo je veliko aktivnosti, ki so se 

jih učenci lahko udeležili. 

  

 Violeta Škrabl   Kristina Kleč 
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Učenci pešci so spremljali dogajanje. V mesto so prišli z avtobusom. Nato so po peš poteh odšli do 

Umetnostne galerije Maribor, kjer so imeli voden ogled v dveh skupinah po razstavi Prevzetnost in 

pristranost v narodni noši. Po ogledu so si privoščili kratek postanek na Glavnem trgu in se z avtobusom 

vrnili v šolo, kjer smo vsi tehniški dan zaključili s kosilom. 

Kolesarji smo ta dan prevozili 14 km, ki jih bom učiteljica Violeta Škrabl zabeležila v povezavo 

projekta, ki še trenutno ni aktivna.  

Zahvaljujemo se organizatorju, Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu MOM, ter vsem, ki 

ste pomagali pri izvedbi tega dne. 

 Violeta Škrabl 

Organizatorka dneva dejavnosti: Violeta Škrabl 

 

UČITELJICE LUDVIKA NA MARIBORSKEM MESTNEM TEKU 2022 

 

Športna zveza Maribor že nekaj let zapored v mesecu 

septembru organizira tek po mariborskih ulicah, 

imenovan Mariborski mestni tek oziroma Maribor laufa. 

Tudi letos smo se ga udeležile učiteljice, ki smo tako 

združile prijetno s koristnim. Ekipa Ludvikov je tako med 

ekipami dosegla prvo mesto,  med vsemi tekačicami pa 

je na skupnem  2. mestu pristala naša učiteljica Martina 

Klančnik Potrč. Veseli nas, da se ekipa tekačev in tekačic 

med Ludviki širi in verjamemo, da bomo tudi drugo leto 

odtekli omenjeno traso. 

Se vidimo na Maribor laufa 2023. 

 Timotej Požar, 7. c  

 Katja Stajnko 

 

ŠPORTNI DAN: POHOD NA TRIKOTNO JASO (4. razred) 

V četrtek, 22. 9. 2022, smo imeli 1. športni 

dan. Zjutraj smo se vsi zbrali na šolskem 

igrišču, kjer smo imeli malico. Po malici 

smo se peš odpravili na pohod na Trikotno 

jaso. Imeli smo srečo, saj je po hladnem 

jutru nastal lep sončen dan. Ko smo 

prispeli na naš cilj, smo si odpočili in tudi 

kaj prigriznili. Pot nazaj do šole je bila 

veliko lažja in hitrejša. V šoli nas je čakalo 

slastno kosilo. Preživeli smo lep in aktiven 

dan v naravi.  

   Nataša Kosi 

 Ella Bezenšek, 4. a 

 

DAN DEJAVNOSTI: SPODBUDNO IN VARNO UČNO OKOLJE (2. razred) 

 

Kulturni  dan je bil namenjen ozaveščanju čustev ter 

razvijanju varnega in spodbudnega učnega okolja. Preko 

različnih dejavnosti smo spoznavali naša občutja, čustva 

ter se učili pravilno in ustrezno odzivati na njih. Učenci so 

sodelovali pri različnih socialnih igrah, spoznavali 

govorico »volkov«  (agresivno izražanje in vedenje) in 

»žiraf« (umirjeno, premišljeno reagiranje in izražanje) in 

iskali primerno odzivanje v primeru jeze. Iz papirja smo 

izdelali žirafe, ki jih bodo spominjale na pravilno 

reagiranje in uporabo vljudnih povedi. 

 Janja Karanovič (arhiv) V učilnici nas bo na ustrezno vedenje spominjal pisan 
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plakat. Za popestritev smo obiskali šolsko knjižnico, kjer smo prisluhnili pravljici in se pogovorili o 

različnih vrstah in uporabi  bontonov. 

 Janja Karanovič 

 

2. LUDVIKOV MINI TEK  

  

Ker je bil lanski Ludvikov tek dobro sprejet 

tako med učenci kot učitelji, smo se tudi 

letos odločili, da na dan slovenskega športa, 

23. 9., organiziramo tek za učence 1. 

vzgojno-izobraževalnega obdobja. S 

pomočjo športnih učiteljev smo tako 

organizirali 2. Ludvikov mini tek. Učenci so 

odtekli določeno razdaljo in vsakemu, ki je 

prišel na cilj, sta ravnateljica in 

podravnateljica podelili medaljo. Veseli 

nas, da je uspelo vsem in zadovoljstvo 

učencev na koncu je prav žarelo z njihovih 

obrazov. Čestitke!  

 Katja Stajnko      Katja Stajnko      in organizatorka teka Katja Stajnko 
 

 NAŠA MNENJA …  
 

Rekreativni odmor ima mnogo dobrih in slabih stvari. Dobra stvar je, da se lahko družiš s svojimi so 

sošolci. Slaba je, da so dejavnosti zunaj neizvirne, zato 9. b predlaga prosto gibanje po šolskem igrišču. 

Dan dejavnosti je dan, ko dnevni pouk odpade. Dnevi dejavnosti so mi zelo všeč, saj so poučni in 

zanimivi. 

Izbirni predmeti: glede na veliko število izbirnih predmetov lahko vsak posameznik najde predmet, ki 

ga zanima. 

Pogovorne ure in roditeljski sestanki so zelo pomemben del šole. Z njimi starši izvedo vse pomembne 

podatke o dejavnosti šole in učencev. Žal zaradi služb nimajo vsi vedno možnosti priti v šolo po 

informacije, zato predlagam pogovore preko videokonferenc, ki bi se izvajale v popoldanskem ali 

večernem času in bi se tem lažje delile informacije med deležniki. 

Vsem želim veliko sreče v novem šolskem letu. 

Anže Kranjc, 9. b 

 

Rekreativni odmor je čas za druženje in velika gneča na hodnikih in v zaklonišču. Lahko bi uvedli igre 

z žogo. 

Dnevi dejavnosti so boljši kot pouk; sošolci se povezujemo; lahko bi jih bilo še več.  

Izbirni predmeti: učenec bi lahko 3 leta obiskoval isti predmet. Lahko bi bilo manj omejitev glede 

izbire. 

Pogovorne ure: učenec mora imeti pravico slišati pogovor med starši in učiteljem in tudi sodelovati 

pri njem. Preden pa učitelj kliče starša, mislim, da bi se moral pogovoriti z učencem in poskušal rešiti 

problem skupaj z učencem, brez staršev. 

Sporočilo staršem in učiteljem:  Starši, prisluhite svojim otrokom! Morda tudi oni želijo le dobro; ne 

sodite takoj po strani “šibkega” v primeru. Učitelji bi se lahko bolj povezovali z učenci. 

Taja Preradović, 9. a 

Rekreativni odmor je odlična ideja za naše zdravje. Super je, da se razredi med seboj lahko podružijo. 

Res pa je premalo časa, da si po rekreativnem odmoru pripravimo stvari za naslednjo uro in včasih 

zamujamo pouk. 
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Dnevi dejavnosti so zabavni. Najrajši imam športne dneve. Lahko bi imeli več športnih dnevov in iger. 

Izbirni predmeti so mi všeč. Lahko bi imeli več ur na teden in večjo izbiro. 

Pogovorne ure in roditeljski sestanki: pri roditeljskih sestankih nimam nič za dodati. Lahko pa  bi se  

učitelji pogovorili najprej z učencem, nato šele s starši.  

Starši, učitelji, imejte se lepo na Ludviku! 

Taja Hercog, 9. a 

 

Rekreativni odmor: vsaka stvar ima svoje pluse in minuse. Definitivno ima vsak svoje mnenje. Jaz 

mislim, da je rekreativni odmor v redu, saj se nadihamo svežega zraka pa še nekaj časa za pogovarjanje 

imamo. Če pa že pravijo, da nismo dovolj razgibani pa bi nam lahko v urnik dodali eno uro športne 

več na teden. 

Dnevi dejavnosti: jaz imam dneve dejavnosti zelo rada, saj se marsikdaj naučim - več kot pri kakšni 

uri pouka. 

Izbirni predmeti: pri izbirnih predmetih bi lahko imeli malo več svobode pri izbiri, saj se mi zdi, da se 

možnosti izbora vsako leto samo ponavljajo.  

Pogovorne ure: zdi se mi, da so pogovorne ure koristne. Učitelji pa ne bi smeli klicati staršev za vsako 

malenkost, temveč bi morali meni povedati, kaj jih moti. Jaz hodim v šolo in ne moji starši. Oni imajo 

svoje obveznosti. Če pa že starši gredo na pogovorne ure, pa mi naj vsaj dovolijo, da sem zraven in 

poslušam, o čem se pogovarjajo.  

Sporočilo učiteljem: rekreativni odmor so uvedli zato, da se gibamo. Zato vas lepo prosim, da se gibate 

z nami.  

Tjaša Levstik, 9. b 

 

Rekreativni odmor se mi zdi pomemben za gibanje in aktivnost našega telesa, vendar predlagam hojo 

izven šolskega igrišča ali kakšne ostale aktivnosti.  

Dnevi dejavnosti so po mojem mnenju zelo poučni. V enem dnevu dejavnosti se lahko naučimo več 

kot cel teden pouka v šoli. Predlagam, da bi se število teh dni povečalo. 

Izbirni predmeti so pomembni pri ustvarjanju novih interesov, predlagam pa dodajanje kakšnih novih, 

saj ostajajo vsako leto enaki. 

Pogovorne ure bi se morale občasno izvajati s učencem, da lahko oba starš in učenec prisluhneta enaki 

vsebini. 

Mandy Močnik, 9. b 

 

Rekreativni odmor: moje mnenje je, da je vse skupaj zelo monotono. Dobra stvar je, da se lahko 

pogovarjamo. V tem času bi lahko počeli kakšne druge stvari npr. odbojka, košarka ... 

Dnevi dejavnosti: so zanimivi, eni izmed najboljših dni v letu. Lahko bi jih bilo več. Vseeno pa imam 

raje športne dneve. 

Izbirni predmeti: so zanimivi, saj si lahko vsak izbere, kaj želi in kaj ga zanima.  

Pogovorne ure: starši se dobijo in se pogovorijo, kar se morejo, se pa mi zdi nepotrebno, saj če je kaj 

za povedati lahko povedo nam. Če pa gre res za kaj pomembnega kot so npr. kakšni izleti, šola v naravi 

ko se morajo starši vse dogovoriti, pa nimam nič proti.  

Tara Murshed, 9. c 

 

Rekreativni odmor se mi zdi dobra ideja, ampak hojo po igrišču bi zamenjal za bolj športne aktivnosti 

(košarka, nogomet ...). 

Dnevi dejavnosti so mi všeč. Zdi se mi, da od enega dneva dejavnosti odnesem več kot od pouka. Bi 

pa bilo dobro, če bi bilo teh dnevov dejavnosti še več. 
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Z izbirnimi predmeti sem zadovoljen, saj jih tudi sam rad obiskujem. 

Pogovorne ure in roditeljski sestanki: zdi se mi, da bi bilo dobro in koristno, če bi učenci bili zraven, 

saj se ti pogovori tičejo tudi nas. Še posebej na prvem roditeljskem sestanku, ko je govora o tem, kaj 

se bo čez leto dogajalo. 

Anej Sodec, 9. c 

 

Rekreativni odmor se mi zdi nepotreben. Sicer se mi zdi pomembno, da se nadihamo svežega zraka, 

ampak to, da hodimo v krogih, se mi ne zdi ravno aktivno in izvirno. Predlagam, da bi raje igrali igre 

z žogo ali se sprehodili nekam izven šolskega igrišča. 

Dnevi dejavnosti so moji najljubši dnevi v šoli. Najbolj uživam na športnih dnevih, ampak tudi kulturni 

in naravoslovni dnevi so zelo zanimivi. 

Izbirni predmeti so zanimivi, ampak se mi zdi nepotrebno ocenjevanje pri teh predmetih. Kakšne 

dodatne dejavnosti v šoli so potrebne, ampak to, da se jih ocenjuje, nas spravlja samo še v dodaten 

stres, ki ga imamo že dovolj pri obveznih predmetih. 

Pogovorne ure, roditeljski sestanki: bilo bi bolje, če bi jih lahko obiskovali tudi učenci, saj se mi zdi 

pomembno, da tudi mi slišimo informacije, ki se navezujejo predvsem na nas. 

Sporočilo staršem in učiteljem: trudimo se po najboljših močeh; čeprav kdaj izgleda, da nam je vseeno, 

nam ni. 

Eva Zala Stergar, 9. c 

 

Izbirni predmeti: letos je zelo pestra izbira različnih zanimivih predmetov. Vsak si je lahko našel 

nekaj za svoj okus. 

Dnevi dejavnosti so me vedno nekoliko presenetili, bodisi pozitivno ali negativno. A vseeno se 

imamo na koncu zelo v redu. 

Rekreativni odmor se mi zdi nekoliko nepotreben dodatek k pouku, saj nas naredi jesti malico hitreje 

in ne v miru. 

Roditeljski sestanki/pogovorne ure: raje, če iskreno povem, se ne vtikujem v starševske zadeve, toda 

po izjavah staršev predvidevam, da se starši strinjajo z vsem. 

Urban Ornik, 8. a 

 

Izbirni predmeti: učenci imamo pri izbirnih predmetih zelo bogato in pestro izbiro. Všeč mi je tudi, da 

se nekateri izbirni predmeti začnejo prvo šolsko uro. Zaradi tega se nam pouk hitreje konča in imamo 

popoldne več prostega časa za druge aktivnosti. 

Dnevi dejavnosti so mi všeč, saj se na njih nekaj naučimo ali razgibamo. Želim si čim več takšnih dni 

z različno vsebino. 

Rekreativni odmor mi ni všeč, saj  zaradi njega imamo podaljšan pouk za 10 minut in posledično 

moram čakati avtobus 30 minut. V tem odmoru moramo vedno hoditi in se ne razgibamo veliko. Raje 

bi imel 1 uro več športa na teden, ali pa da bi bili v odmoru zunaj prosti. 

Roditeljski sestanki in pogovorne ure: starši imajo na leto tri roditeljske sestanke in vsak teden 

pogovorne ure. Mislim, da imajo starši dovolj možnosti, da se pogovorijo z učitelji. 

Nejc Peretić, 8. b 
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Jesensko ustvarjanje v OPB 4                                                          Mentorica in   Metka Lakota 

 

 KNJIŽNI CA 
 

KNJIGA MESECA  LUDVIKOVA BRALNA 

ZNAČKA ZA ODRASLE 

Dragi bralci, 

ponovno ste glasovali za vašo najljubšo knjigo. Tokrat se je 

zgodilo nekaj nepričakovanega, izmed vseh 22 glasov se 

nobeden ni podvojil, kar pomeni, da ste vsem glasovom 

podelili drugo knjigo. Med vsemi predlogi smo izžrebali 

nagrajenko, ki v branje priporoča knjigo Dnevnik nabritega 

mulca. Če še ga ne poznaš, ga v naši knjižnici najdeš. 

Nagrajenka je Maja Božič iz 7. a razreda. Čestitamo, vas pa 

vabimo, da si izberete knjige, ki vas zanimajo in jih čim več 

tudi preberete. 

Ne pozabite podeliti svojega glasu tisti knjigi, ki vas je res 

navdušila. 

 

 mlade knjižničarke Ella Bezenšek, Zoja Bunderla (obe 4. a) 

in Tuana Morina (3. b). 

 

Spoštovani bralci,  

začenja se nova sezona Ludvikove 

bralne značke za odrasle. 

Organiziramo jo kot spodbudo 

učencem za branje in skušamo s 

svojm zgledom prispevati k dvigu 

branja. Število bralcev namreč ni 

dovolj veliko in želimo si, da bi 

bralo še več učencev, saj število 

učencev, ki berejo. Lani je bralo 

veliko odraslih bralcev. Želimo si 

še več odraslih bralcev in vabljeni 

ste k branju. Zloženko vam lahko 

prinesejo učenci, dostopna je na 

spletni strani šole.  

Mentorica: Tanja Gojčič 

 

 POZOR, POZOR  
 

 

 

 

 

PODELITEV ŠILIHOVIH ODLIČIJ IN PRIZNANJ 

V ponedeljek, 10. 10. 2022, je v Kazinski dvoran SNG potekala 

podelitev Šilihovih odličij in priznanj za leto 2021. Med nagrajenkami 

je bila tudi naša pomočnica ravnateljice gospa Vera Kožuh. Dobiti 

takšno nagrado je za vsakega nagrajenca velik dosežek in spodbuda za 

delo v prihodnje. 

Draga Vera,  

iskrene čestitke ob prejetju Šilihovega priznanja. Upamo, da si na 

podelitvi uživala, mi pa si želimo, da bi bila še naprej tako uspešna in 

vsestranska.  

 

Iskreno čestitamo! 

Ravnateljica: Lidija Todorović 

 

 Bojan Mihalič 
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 RAZPIS ZA PREŠERNOV NATEČAJ  
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 POMEMBNE INFORMACIJE OB ZAČETKU  

 
  

OSNOVNE INFORMACIJE  

 Ustanoviteljica šole je mestna občina Maribor. 

 Šolski okoliš je skupen z OŠ Tabor I Maribor in OŠ Leona Štuklja Maribor. 

 Šolo letos obiskuje 556 učencev. 

V vseh šolskih prostorih in na zunanjih površinah šola odgovarja za svoje učence, ki so prisotni v teh 

prostorih/površinah po veljavnem urniku. Šola je za svoje učence odgovorna tudi pri dejavnostih, ki so 

skladno s programom šole organizirane izven šolskega prostora. 

 Šolo vodi ravnateljica Lidija Todorović, njena pomočnica je Vera Kožuh. 

 Svet šole je najvišji upravni organ šole. Sestavljajo ga trije predstavniki ustanovitelja, trije 

predstavniki staršev in pet predstavnikov delavcev šole. Predsednica Sveta šole je Brigita Godec 

Kopčič, njen namestnik je Denis Kurbus.  

 Svet staršev je posvetovalni organ, ki ga sestavljajo predstavniki staršev vsakega oddelka, torej 26 

staršev. Predsednik sveta je Aleš Čertalič, njegova namestnica je Nina Majcenovič Mikl. 

 Strokovni organi šole so: učiteljski zbor šole, oddelčni učiteljski zbori, razredniki in strokovni 

aktivi. 

 

INTERESNE DEJAVNOSTI 

Učencem ponujamo različne interesne dejavnosti. Organizirali jih bomo skladno z željami in 

potrebami učencev. Pri interesnih dejavnostih, ki jih izvajajo zunanji izvajalci, zunanji izvajalci 

odgovarjajo in se dogovarjajo neposredno s starši.  
 

NAČINI PREVERJANJA IN OCENJEVANJA ZNANJA 

Učitelji seznanijo učence z načini, kriteriji ter oblikami preverjanja in ocenjevanja znanja v prvih 

urah pouka.  
 

KOLEDAR ŠOLSKEGA DELA 

Koledar šolskega dela je priloga k publikaciji in k Ludvik poroča. Starši ga prejmejo pri oktobrski 

številki časopisa poroča. 

 

ŠOLSKA SVETOVALNA SLUŽBA 

1. Priprava novincev na šolanje: predstavitev, vpis, vpisni postopki in prepisi, sodelovanje s starši, 

spremljanje dela prvošolcev (Maja Mernik). 

2. Poklicna orientacija: seznanitev s potekom karierne orientacije; učenci usvajajo strategije za 

prepoznavanje lastnih potreb, osebnostnih lastnosti, sposobnosti, interesov, talentov, želja, vrednot 

in stališč in za odločanje o karieri;  ugotavljajo svoja močna področja, talentiranost, interese pa tudi 

področja rasti ter razmišljajo o svojem mestu v svetu dela; predstavitev poklicev srednjih šol, prijava 

za srednjo šolo, seznanitev s politiko štipendiranja, individualno svetovanje, predavanja za učence 

in starše (Maja Mernik). 

3. Skrb za subvencionirano prehrano. Za možnost subvencioniranja prehrane daje natančna navodila 

Patricija Tjukajev. 

4. Skupinska in individualna pomoč pri reševanju pedagoške, psihološke in socialne problematike 

a/ učencem: neposredno delo z učenci z učnimi težavami (vaje za levičarje, vaje MBP, učni treningi 

...), predavanja za oddelčne skupnosti, osebno in skupinsko svetovanje (medsebojni odnosi, klima 

...), odkrivanje nadarjenih, interakcije in socialne igre kot preventivni program, pomoč učencem s 

posebnimi potrebami; 

b/ staršem: sodelovanje, svetovanje in pomoč pri reševanju učnih, vzgojnih, osebnostnih težav 

otroka, predavanja in roditeljski sestanki, seznanjenje z možnostmi vsesplošne pomoči otroku; 

c/ učiteljem in vodstvu šole: individualno posvetovalno delo, dopolnjevanje vzgojno-

izobraževalnega dela, študijske konference in predavanja. 
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5. Sodelovanje z zunanjimi institucijami: 

Zavod za šolstvo, Šola za ravnatelje, Izpitni center, CŠOD, Pedagoška fakulteta, Filozofska 

fakulteta, Svetovalni center, Zdravstveni dom, Služba za otroško in mladostniško psihiatrijo, 

patronažna služba in otroška bolnica, pedopsihiatrični dispanzer, Center za sluh in govor, osnovne 

in srednje šole, vzgojno-varstveni zavodi, Center za socialno delo, Zavod za zaposlovanje (oddelek 

za poklicno usmerjanje in štipendiranje otrok in mladine), Uprava za notranje zadeve, urad 

kriminalistične službe, Policijska postaja Tabor 2 ... 

6. Povezovanje šole z okoljem, predvsem MČ Radvanje. 

7. Razvojno-proučevalno delo. 

DELOVANJE ŠOLSKE KNJIŽNICE 

Šolska knjižnica je namenjena podpori vzgojno-izobraževalnega procesa, potrebam učencev in 

delavcev šole. Knjižnica zbira, strokovno obdeluje, hrani in izposoja različne vrste knjižničnega 

gradiva. Naloga ŠK je tudi, da z učenjem uporabe  knjižnice, njenega gradiva in informacijskih virov 

skupaj s cilji posameznih predmetov pripomore k uresničevanju teh ciljev in doseganju vseh vrst 

pismenosti (bralna, informacijska, digitalna … ). 

Gradivo v knjižnici je urejeno po sistemu UDK ureditve in dostopno v prostem pristopu. 

Učenec ob koncu tretjega triletja postane samostojen uporabnik knjižnice, njenega gradiva in 

informacijskih virov nasploh. 

Knjižnica je odprta za izposojo gradiva  vsak dan pouka od 7.30 do 13. ure. 

UČBENIŠKI SKLAD 

V okviru  nalog naše ŠK v knjižnici potekajo tudi dejavnosti z učbeniškim skladom. Učenci si učbenike 

lahko sposodijo iz učbeniškega sklada. Ministrstvo za šolstvo in šport pokriva stroške sposojnine 

učbenikov in stroške kompletov gradiv za 1., 2. in 3. razred. 
 

SODELOVANJE S STARŠI 

Individualni programi strokovnih delavcev, pogovorne ure, roditeljski sestanki, svet staršev in druge 

oblike. 
 

ELEKTRONSKA SPOROČILA 

V času, ko so bile šole zaprte, se je okrepila komunikacija s starši preko elektronskih medijev, 

predvsem elektronske pošte. Še vedno ostaja pravilo, da je elektronska pošta namenjena pošiljanju 

opravičil in nenujnih obvestil. Če mora otrok šolo zapustiti pred koncem dejavnosti, mora še vedno 

imeti s seboj listek, ki ga lahko v tistem trenutku pokaže zadolženemu učitelju.  

Na elektronska sporočila bomo praviloma odgovorili v 48 urah, razen ob vikendih in praznikih.   

 

ORGANIZACIJA JUTRANJEGA VARSTVA, VARSTVA ČAKAJOČIH, PODALJŠANEGA 

BIVANJA, DODATNEGA IN DOPOLNILNEGA POUKA TER IZVAJANJE 

INDIVIDUALNE IN SKUPINSKE POMOČI UČENCEM 

Jutranje varstvo je organizirano za učence 1. razreda. 

Varstvo čakajočih je organizirano za učence od 2. do 4. razreda, kjer je to nujno potrebno, pred poukom 

v večnamenskem prostoru.  

Varstvo čakajočih za učence, ki čakajo na dejavnosti po pouku ali med dejavnostmi, je organizirano v 

učilnicah po razporedu, ki je na vratih knjižnice.  

Podaljšano bivanje je organizirano za učence od 1. do 5. razreda (6,04 oddelka). 

Dodatni pouk (za zelo uspešne učence) je pri matematiki, slovenščini, angleščini, kemiji in fiziki. 

Dopolnilni pouk (za manj uspešne učence) bo organiziran pri predmetih, kjer bo pomoč potrebna. O 

potrebi presodi učitelj predmeta. 

Individualna pomoč učencem bo organizirana, ko bo potrebno. Izvajajo jo učitelji in šolska svetovalna 

služba.  

Skupinska pomoč učencem je organizirana v sklopu oddelka. 

Rekreativni odmor je organiziran za celotno šolo po urniku zvonjenja.  
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URNIK ZVONJENJA 

Stari del šole 

1.–5. a razred 
URA 

Novi del šole  

5. b–9. razred 
URA Opombe 

7.30–8.15 1.  7.30–8.15 1. 
o Pouk se praviloma 

začenja 2. šolsko uro. 

o Neparni teden:  

ODMOR M/R 5. b, 5. 

c, 6. in 7. razred 

ODMOR R/M 8. in 9. 

razred 

o Parni teden:  

ODMOR M/R 8. in 9. 

razred 

ODMOR R/M 5. b, 5. 

c, 6. in 7. razred 

 

M: malica 

R: rekreativni 

8.20–9.05 2.  8.20–9.05 2. 

9.05–9.25 ODMOR M 9.10–9.55  3. 

9.25–10.10 3.  9.55–10.10 ODMOR M/R  

10.10–10.25 ODMOR R 10.10–10.25  ODMOR R/M 

10.25–11.10 4.  10.25–11.10 4. 

11.15–12.00 5.  11.15–12.00 5. 

12.05–12.50 6.  12.05–12.50 6. 

12.55–13.40 7.  12.55–13.40 7. 

13.45–14.30 8.  13.45–14.30 8. 

14.35–15.20 9.  14.35–15.20 9. 

15.25–16.10 10.  15.25–16.10 10. 

16.10–16.50 
VARSTVO 

ČAKAJOČIH 
   

Pri menjavi skupin učenci, ki imajo najprej malico zapustijo šolo preden se začne 1. skupina vračati.  

 

ORGANIZACIJA ŠOLSKE PREHRANE 

MALICE 

Učenci malicajo v učilnicah; učenci, ki imajo drugo uro TIT ali ŠPO malicajo v jedilnici. V času 

rekreativnega odmora je malica za učence, ki imajo pouk v novi stavbi menjaje glede na lihe in sode 

tedne.  
 

KOSILA 

Učenci, ki so vključeni v OPB, gredo h kosilu v spremstvu učitelja OPB. 

Abonenti od 1. do 5. razreda, ki niso v OPB, gredo h kosilu z učiteljem spremljevalcem. 

Čas kosila je od 1200 do 1400. 

PODATKI O IZMENSKOSTI POUKA 

Pouk se odvija v eni (dopoldanski) izmeni. Aktivnosti na šoli potekajo od 615 do 1650. 

AKTIVNOSTI IN UKREPI ŠOLE ZA ZAGOTAVLJANJE VARNOSTI UČENCEV 

GARDEROBA 

Učenci od 1. do 4. razreda in 5. a 

Prostor za garderobo in čevlje je pred učilnicami. Učitelj, ki dežura zjutraj in v dolgem odmoru, nadzira 

tudi garderobo. Po končanem pouku (enako velja za interesne dejavnosti, dopolnilni pouk, pevski zbor 

in podobno) učitelj poskrbi, da učenci zapustijo šolo. Učitelji triad in OPB nadzirajo obuvanje in po 

možnosti pospremijo učence do izhoda. 

 

 

 

Učenci od 6. do 9. razreda ter 5. b in 5. c 

Preko javnih del je v šoli zaposlen informator, ki informira obiskovalce šole, nadzira vstop v šolo in 

gibanje v njej. Po določenem razporedu in zahtevah vzgojno-izobraževalnega procesa odklepa ter 

zaklepa garderobo. V garderobi/zaklonišču dežurajo tudi učitelji po razporedu.  
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DEŽURSTVA 

Učitelji dežurajo pred poukom, v dolgih odmorih in v jedilnici v času prehranjevanja. Učitelji od 1. do 

9. razreda malicajo z učenci. Po koncu malice nato dežura v vsaki etaži po en učitelj. Razpored 

dežurstva je v zbornici. 

COPATI 

Učenci imajo v šoli obute šolske copate ali hišne copate z nedrsečim podplatom.   

RAZNO 

Po svojih obveznostih gredo učenci domov in se ne zadržujejo v okolici šole ali na šolskem igrišču, 

kajti v tem času tam še poteka pouk. Šolsko dvorišče in igrišče lahko zunanji obiskovalci in učenci, 

ki so končali z dejavnostmi uporabljajo od 17.00 dalje.   

Vhoda sta zaklenjena. Odklepajo ju informator, dežurni učenci ali delavci šole. 

DRUGE DEJAVNOSTI, KI JIH IZVAJA ŠOLA  

Skupnost učencev šole, šolski parlament, zdravniški pregled, poklicna orientacija, proslave, prireditve, 

tekmovanja, raziskovalne naloge, pouk plavanja (3. razred), kolesarjenje (5. razred), kulturni, 

naravoslovni, športni dnevi, tehniški dnevi. 

Za dejavnosti učencev šole, ki jih izvajajo društva, klubi … (športne dejavnosti, tečaji tujega jezika 

ipd.), šola oddaja v uporabo prostore, vendar za varnost in kakovost pri delu in v zvezi z njim ne 

odgovarja. 

V šoli deluje zobna ambulanta za učence šole. 

ŠOLA V NARAVI 

Ta program izvaja šola v naravnem okolju za učence 3., 5. in 7. razreda. Stroške plačajo starši, del pa 

Ministrstvo za šolstvo in šport.  

POGOVOR S STROKOVNIMI DELAVCI ŠOLE 

Vsak prvi delovni četrtek v mesecu je v času pouka od 17. do 18. ure skupna pogovorna ura, kateri 

prisostvujejo vsi strokovni delavci šole. Strokovni delavci imajo pogovorne ure tudi v dopoldanskem 

času. Dan in čas je objavljen v časopisu  POROČA in na spletni strani šole. Na popoldanske 

pogovorne ure se lahko prijavijo tudi učenci.  

PRAVILA ŠOLSKEGA REDA 

Pravila šolskega reda ponovijo učenci na začetku vsakega šolskega leta in še velikokrat med šolskim 

letom. Objavljena so na šolski spletni strani. Vsak oddelek na začetku šolskega leta oblikuje svoj niz 

posebnih »razrednih« pravil, ki jih imajo v matičnih učilnicah oddlekov.  

Vsi uporabniki šolskih prostorov in zunanjih površin so dolžni ravnati skladno s pravili šolskega reda. 

 

 POROČA 

Uredniški odbor pripravlja mesečnik Ludvik poroča, kjer so zapisana mesečna obvestila in poročila o 

dejavnosti šole. Prvo in zadnjo številko prejmejo vsi starši in zaposleni, ostale pa lahko prelistate na 

naši prenovljeni spletni strani. Ker smo šola s tradicijo in vemo, da našega Ludvika bere tudi veliko 

babic in dedkov, bomo tistim, ki bodo to želeli, izročili tiskano številko. Vašo željo sporočite 

razredniku.  

 
UREDNIŠKI ODBOR 

Lara Poredoš, Iva Rauš (obe 7. a); Maca Bobnar (7. c); Maria Luković, Urban Ornik, Žanet Pušnik (vsi 8. a); 

Nejc Peretič (8. b); Neža Podgornik (8. c); Taja Preradović, Taja Hercog, Svit Simerl (vsi 9. a); Anže Kranjc, 

Tjaša Levstik (oba 9. b); Eva Zala Stergar (9. c) 

Urednica: Eva Zala Stergar, 9. c   

Mentorica: Mateja Arko 
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POGOVORNE URE STROKOVNIH DELAVCEV 
elektronski naslov PRIIMEK, Ime DAN ZAČETEK KONEC 

mateja.arko@ludvik.si ARKO, Mateja TOR 12.05 12.50 

anita.babic@ludvik.si BABIČ, Anita TOR 11.15 12.00 

valentina.barisic@ludvik.si BARIŠIĆ, Valentina SRE 8.20 9.05 

nejc.barovic@ludvik.si BAROVIČ, Nejc SRE 9.10 9.55 

nusa.barovic@ludvik.si BAROVIČ, Nuša PON 12.05 12.50 

suzana.bell@ludvik.si BELL, Suzana SRE 9.25 10.10 

tomaz.berendijas@ludvik.si BERENDIJAŠ, Tomaž TOR 9.10 9.55 

jasmina.borlinic@ludvik.si BORLINIĆ, Jasmina PON 12.05 12.50 

natasa.colja@ludvik.si COLJA, Nataša SRE 10.25 11.10 

melita.djordjevic@ludvik.si DJORDJEVIĆ, Melita PON 12.55 13.40 

tamara.faric@ludvik.si FARIČ, Tamara PON 12.05 12.50 

jadranka.foster@ludvik.si FOSTER, Jadranka TOR 8.20 9.05 

jana.godec@ludvik.si GODEC, Jana TOR 11.15 12.00 

brigita.godec@ludvik.si GODEC KOPČIČ, Brigita TOR 9.10 9.55 

tanja.gojcic@ludvik.si GOJČIČ, Tanja PON 9.10 9.55 

spela.heric@ludvik.si HERIČ Špela TOR 11.15 12.00 

natasa.hutter@ludvik.si HUTTER, Nataša PON 12.55 13.40 

janja.karanovic@ludvik.si KARANOVIČ, Janja TOR 12.05  12.50 

vesna.klasinc@ludvik.si KLASINC, Vesna PET 10.25 11.10 

kristina.klec@ludvik.si KLEČ, Kristina ČET 10.25 11.10 

mira.kopse@ludvik.si KOPŠE, Mira PON 12.55 13.40 

jordana.koren@ludvik.si KOREN, Jordana PON 9.10 9.55 

vikica.korosec@ludvik.si KOROŠEC, Vika PET 8.20 9.05 

natasa.kosi@ludvik.si KOSI, Nataša PET 9.25 10.10 

urska.kosi@ludvik.si KOSI, Urška SRE 8.20 9.05 

vera.kozuh@ludvik.si KOŽUH, Vera PON 9.10 9.55 

antonija.krajncic@ludvik.si KRAJNČIČ, Antonija SRE 11.15 12.00 

alenka.kuhar@ludvik.si KUHAR, Alenka TOR 10.25 11.10 

bojana.mihocek.peklar@ludvik.si MIHOCEK PEKLAR, Bojana PON 8.20 9.05 

mateja.vizjak@ludvik.si NAJGLIČ VIZJAK, Mateja SRE 9.10 9.55 

metka.lakota@ludvik.si LAKOTA, Metka PET 12.55 13.40 

natasa.lukovic@ludvik.si LUKOVIĆ, Nataša TOR 12.05 12.50 

maja.mernik@ludvik.si MERNIK, Maja PON 9.10 9.55 

milanka.munda@ludvik.si MUNDA, Milanka SRE 10.25 11.10 

sara.petric@ludvik.si PETRIČ, Sara Jane PON 12.05 12.50 

jasmina.pizeta@ludvik.si PIŽETA, Jasmina PON 12. 05 12.50 

karla.poslek@ludvik.si POSLEK PETROVIČ, Karla PET 10.25 11.10 

martina.potrc@ludvik.si KLANČNIK POTRČ, Martina PON 9.25 10.10 

jasna.rosi@ludvik.si ROSI, Jasna PON 9.10 9.55 

andreja.schwarz@ludvik.si SCHWARZ, Andreja PON 12.55 13.40 

katarina.senegacnik@ludvik.si SENEGAČNIK JAKOVAC, Katarina PON 8.20 9.05 

sasa.silic@ludvik.si SILIČ, Saša SRE 10.25 11.10 

blanka.slapnik@ludvik.si SLAPNIK, Blanka SRE 11.15 12.00 

milan.sorsak@ludvik.si SORŠAK, Milan PET 11.15 12.00 

katja.stajnko@ludvik.si STAJNKO, Katja PON 10.25  11.10 

violeta.skrabl@ludvik.si ŠKRABL, Violeta SRE 9.10 9.55 

gordana.sober@ludvik.si ŠOBER, Gordana PET 11.15 12.00 

ida.sumak@ludvik.si ŠUMAK, Ida SRE 8.20 9.05 

lidija.todorovic@ludvik.si TODOROVIĆ, Lidija PON 9.10 9.55 

maja.tos@ludvik.si TOŠ,  Maja PON 8.20 9.05 

martina.vidovic@ludvik.si VIDOVIČ, Martina PON 10.25 11.10 

ribana.visnar@ludvik.si VIŠNAR, Ribana TOR 8.20 9.05 

maja.vran@ludvik.si VRAN, Maja SRE 8.20 9.05 

metka.osterc@ludvik.si VRBANČIČ OSTERC, Metka PON 12.05  12.50 

patricija.tjukajev@ludvik.si TJUKAJEV, Patricija PON 9.10 9.55 

analina.kralj@ludvik.si KRALJ, Analina PET 10.25 11.10 
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